

POSTANOWIENIE

Dnia 22 listopada 2022 r.

Sąd Rejonowy w Świeciu I Wydział Cywilny

w składzie następującym:

Przewodniczący:

sędzia Agnieszka Leszczyńska-Rydlewska

po rozpoznaniu w dniu 22 listopada 2022 r. w Świeciu na posiedzeniu niejawnym

sprawy z powództwa Towarzystwa Ubezpieczeń Wzajemnych "TUW" w Warszawie

przeciwko Majce Nadolnej

o zapłatę

postanawia:

odmówić podjęcia postępowania.

sędzia Agnieszka Leszczyńska-Rydlewska

POWODY ROZSTRZYGNIECIA

Powód we wniosku o podjęcie postępowania wskazał adres pozwanej: 86-100 Świecie, ul. 10 lutego 12/1 informując, że jest to adres ustalony przez komornika sądowego. Tymczasem z postanowienia Komornika Sądowego Łukasza Amrozego z dnia 24 października 2022 r. wynika, że adres ul. 10 lutego 12/1 jest tożsamy z adresem ul. Sybiraków 12/1 (dwie nazwy tej samej ulicy). Jednocześnie z postanowienia komornika wynika, że pozwana nie zamieszkuje pod adresem przy ul. Sybiraków 12/1.

Z powyższych względów, wobec braku wskazania adresu pozwanej, brak było podstaw do podjęcia postępowania.

sędzia Agnieszka Leszczyńska-Rydlewska



Na oryginalnym dokumencie podpisany
Załącznik do postanowienia
sędzią Agnieszką Leszczyńską-Rydlewską
Agnieszka Leszczyńska-Rydlewska

POUCZENIE

1. Sąd poucza, że w terminie tygodniowym od doręczenia postanowienia strona może złożyć wniosek o sporządzenie uzasadnienia postanowienia i doręczenie odpisu postanowienia wraz z uzasadnieniem. We wniosku należy wskazać, czy pisemne uzasadnienie ma dotyczyć całości postanowienia czy jego części, w szczególności poszczególnych objętych nim rozstrzygnięć¹.
2. Od wniosku o doręczenie orzeczenia z uzasadnieniem pobiera się opłatę stałą w wysokości 100 zł, którą w przypadku wniesienia środka zaskarżenia zalicza się na poczet opłaty należnej od środka zaskarżenia². Strona zwolniona z kosztów sądowych z mocy ustawy lub zwolniona przez Sąd w całości lub w tej części, nie uiszcza opłat sądowych³.
3. Postanowienie zaskarżalne jest zażaleniem do Sądu Okręgowego w Bydgoszczy za pośrednictwem Sądu Rejonowego w Świeciu w terminie tygodniowym od dnia doręczenia odpisu postanowienia wraz z jego uzasadnieniem⁴.

Warunkiem wniesienia zażalenia jest uprzednie złożenie wniosku o sporządzenie uzasadnienia postanowienia i doręczenie odpisu postanowienia z uzasadnieniem.